2， 乙方应保证工作的质量及工作的进度，未经甲方许可不得擅自更改计划;
3. 乙方在演出现场须遵守国家法律法规，按照甲方要求将演员带到达客户指定的集合场地，听从甲方在工作之内的合理安排，服从甲方领导，及活动负责人的各项合理要求，由于乙方不听从甲方人员现场人员安排而造成的任何损失，由乙方自行承担。
四， 合同执行情况的监控
甲方项目负责人将对整个活动的执行情况进行监控，包括：是否按合同人数进行服务，是否按合同的要求进行服务，是否按合同日期完成服务，是否按合同要求到相应的城市地点，
第五条、 费用及支付方式
1. 总费用为：人民币8500，大写：捌仟伍佰元整。
2结款方式：待合同签署后，甲方以现金的方式向乙方支付总费用的40%，人民币3400.00元，大写：叁仟肆佰元整，(待20xx年9月8日乙方所有演员活动结束之后，甲方以现金方式支付活动总金额尾款，即人民币5100.00元，大写：伍仟壹佰元整。全部款项以现金方式支付。乙方每次收款后须向甲方提供收据。
第六条、 合同的变更与终止
1， 本合同签定后，双方可以协议修改合同，提出方应提前向对方提出修改要求，待双方达成一致意见后，可以签定补充协议对合同进行修改，并按照修改后的协议进行实施;
2， 本合同签定后，如甲方因市场情况变化需中止合同，应提前向乙方沟通，在支付完经甲方认可发生的并已经发生的合同款项后，本合同即时终止。
3， 本合同签定后，如乙方因其它原因不能继续代理合同，应在合同开始日期前的5天向甲方沟通，在确保所有资料及代理事宜向新代理公司交接完毕后，并经甲方确认后，本合同即时中止。